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En vänlig grönskas rika dräkt…
Visst känner du igen den, den älskade som-
marpsalmen, som vi sjungit under sommardagar 
i många, många år. Det var akademiledamoten 
Carl David af Wirsén som samlade den svenska 
sommarens alla attribut i den vackra psalmen 
som vi alla till 1986 sjöng på en annan melodi.
Han hade blivit utsedd till den förrförra psalm-
bokens kommitté och skrev själv ett par psalmer 
som kom med. I vår nya psalmbok finns den med 
i Waldemar Åhléns musik som förr var förbehål-
len körsångarna.

Men vad är det med vår svenska sommar som 
väcker så mycket inom oss? Jag tror att det är 
de tydliga årstidsväxlingarna här i Norden som 
gör oss uppmärksamma på naturens storslagen-
het och Guds skaparkraft. Det finns en obändig 
styrka och kraft i den svenska sommaren när 
allt överflödar av liv och av grönska, av ljud och 
synintryck. Det är på något sätt som om Gud 
överträffar sig själv när alla växter bryter fram, 
när kid och fågelungar tittar fram och när den 
livgivande solen och vattnet väcker allt som varit 

dött. Ja, allt tycks sjunga Guds lov i dessa dagar.

Då må förblekna sommarns glans…
Ja, det är ju så, att allt här är flyktig bild för 
vad Gud en gång har förberett åt oss. Också det 
finns gömt i psalmens vishet. Allt det goda vi kan 
tänka, allt vi kan uppleva, allt det sköna, allt det 
vackra och livsbejakande är ändå bara en liten 
återglans av vad Herren har i beredskap åt dig 
och mig.

Så nu önskar jag dig att sommarens överflöd 
skall hjälpa oss att upptäcka Guds skapargläd-
je och under och liksom Linné sa, se Gud på 
ryggen. Och tänk att allt det goda, det bästa och 
vackraste har han i beredskap åt dig.

I paradis, han, huld och vis, mig sist skall om-
plantera, där intet vissnar mera.

Anders Wannebo
kyrkoherde
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Visningsgravar
På Jörlanda kyrkogård har några av våra åter-
lämnade eller återtagna gravar gjorts om till 
visningsgravar. Vi har valt att spara gravarna 
eftersom de är miljöskapande. En del ligger i 
områden med bara ramgravar och då blir det 
konstigt med ett hål om vi tar bort den, en grav 
ligger i ett hörn där det blir snyggast om den är 
kvar. Vissa gravar är så speciella att de är klassa-
de som kulturgravar av Länsstyrelsen.

Med visningsgravar vill vi visa hur man kan få 
en enklare skötsel av sin grav. Planterar man 
perenner som återkommer år efter år slipper 
man att köpa nya växter varje säsong. Vattning 
behövs bara första tiden när det är nyplanterat, 
sedan ska rötterna ha sökt sig ner i jorden och 
hitta vatten själva. Ogräsrensningen minskar 
också när jorden är täckt med grus.

Jag tog bort blomlisten och jorden där det tidi-
gare har planterats sommarblommor och fyllde 
upp med grus. Där jag ville plantera skyfflade jag 

undan gruset tills jag kom till jorden, planterade 
växten och fyllde på med lite jord. Överst ska det 
vara ca 1 dm grus annars får ogräset fäste.

På bilden ovan finns det två exempel. Den första 
graven är planterad i två motstående hörn. Vid 
sidan av stenen ett högt gräs med låg alunrot 
framför och i motsatta hörnet återkommer alun-
roten. Röd bladfärg ger fin färg hela sommaren 
och gräset ger höjd framåt hösten. Den andra 
visningsgraven är planterad med två astillbe i 
vardera hörn vid gravstenen och två ölandstok 
i mitten. Det ramar in gravstenen och det blir 
blomning nästan hela sommaren. 

På kyrkogården finns en förteckning över 
visningsgravarna med karta. Kontakta gärna 
vaktmästare för mer information.

Marie Johansson
Kyrkvaktmästare

Kristina Rage

Foto: Marie Johansson
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Solstrålarna i Jörlanda

Tallinn 2017
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För drygt tre år sedan startades gruppen Solstrålarna med diakon 
Annicka Plos i spetsen. Solstrålarna är ett härligt gäng ungdomar 
där alla har någon funktionsvariation och är i behov av särskilt 
stöd. 

Solstrålarna träffas varannan tisdag i Jörlanda församlingshem. 
Utöver att lära om den kristna tron pysslas, bakas och sjungs det. 
Det handlar om gemenskap, om rätten att faktiskt få tillhöra ett 
sammanhang. Genom Solstrålarna hittar våra ungdomar just ge-
menskap och tillhörighet.

I höstas påbörjade Solstrålarna sin konfirmationsläsning och lörda-
gen den 22 april konfirmerades sex ungdomar av Mattias Winberg 
i Jörlanda kyrka. Det var en dag fylld av spänning, förväntan och 
glädje. Släkt och vänner bjöds på en fantastisk konfirmation där 
drama, sång och glädje stod i fokus.

Konfirmationsläsningen för Solstrålarna har skett under former 
som passar ungdomarna och har dessutom inneburit två läger-
vistelser. Den senaste, med övernattning, ägde rum första helgen i 
april på Lyckebo i Rörtången och var oerhört uppskattad. Det är 
stort steg att åka på läger för de flesta ungdomar. Att då få göra 
det i trygga händer tillsammans med fantastiska konfirmandledare 
bäddar för att skapa självständighet för de flesta i allmänhet och 
för våra Solstrålar i synnerhet. 

Vi är alla olika men ändå lika - vi är alla unika!

Jessica Roos Rahmquist

10 skäl till att 
bli konfirmerad
Du får...
...  tid att tänkta på vad som är    
     viktigt i livet
...  ta reda på vad kristen tro är
...  lära känna nya människor
...  åka på läger
...  träffa människor som är 
    äldre än du och som är där 
    för att du är viktig
...  vara med om något som är 
     annorlunda än skolan
...  bli allmänbildaad
...  veta vad Jesu liv har med ditt 
     liv att göra.
...  vara med om en 
     konfirmationsgudstjänst
...  varför inte?

Läs mer om våra konfirmand-
grupper på vår hemsida: 
svenskakyrkan.se/solberga. 

Från vänster: David Kanerot, Henrik Schachinger Lorentzon, Alva 
Ferdinandsson, Hedvig Roos Rahmquist, Emil Hvenfeldt och 
Viktor Evergård. Foto: Jessica Roos Rahmquist.

I Rom 8:14-15 uppmanar Paulus församlingen 
i Rom att de skall påminna sig själva om att de 
är Guds barn. Han skriver: ”Ni har fått en Ande 
som ger söners rätt så vi kan ropa: Abba! 
Fader!”. Detta att Gud älskar oss som en 
förälder älskar sitt barn och ännu djupare än 
så hör vi ibland om i kyrkan. Men vad detta 
barnaskap betyder för oss människor emellan får 
ofta vara underförstått och ibland glömt. Jag är 
övertygad att det innebär att vi som Guds barn 
får lov att se varandra som syskon. Och att vårt 
syskonskap genom honom inte är begränsat till 
våra församlingar eller ens vårt land utan att det 
stäcker sig över hela jorden, även till Tallinn. 

Jag fick förmånen att följa med även på pasto-
ratets andra församlingsresa till Peeteli i Estland 
som är en kyrka, barnhem och dagcenter som vi 
har haft utbyte med under ett antal år. Utöver att 
vi besökte själva barnhemmet besökte vi bland 
annat svenska församlingen i Tallinn och gick 
på guidad tur i stadens gamla del som är mycket 
vacker.

Vid flera olika tillfällen har jag åkt till Tallinn i 
konfirmandsammanhang men det är alltid lite 
speciellt när det är med ”vuxna”. Anledningen 
till citattecknet är något som kanske många ung-
domar inte känner till: Att en vuxen egentligen 
inte är långt ifrån en konfirmand. En pensionär 
kan vara minst lika lurig som den busigaste ton-
åring på konfaläger och en vuxen kan vara minst 
lika full i skratt och virrig. Detta blev jag påmind 
om under denna resa, att vi alla är barn till sam-
ma himelske far när vi delar tron på Jesus. 

Tack till alla inblandade för  fantastiska upp-
levelser med många skratt och tack Gud att vi 
fick lov att möta bröder och systrar ända från 
Estland!

Erik Gislason

Foto: Erik Gislason

Infokväll om konfirmation
Torsdag 1 juni Kyrkans hus i 

Stora Höga 18.00

Går du i 8:an och funderar på 
konfirmation? Detta är kvällen 
när du får veta mer om vad 
konfirmation är, vad vi brukar 
göra och höra om de spännande 
alternativen du kan välja på. 
Träffa ledarna från Stora Höga/
Jörlanda och före detta konfir-
mander och ställ alla dina frå-
gor. Ta med dig en förälder och 
kom hit! Info: Sandra Hagelin, 
0303-552 69, sandra.hagelin@
svenskakyrkan.se 
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musik  i  sommarkväll

Nordens toner 
Söndag 2 juli Hålta kyrka 19.00 

Folkmusik, klassiskt, visa och akvarell. Sven 
och Maria Andersson med familjer spelar och 
sjunger musik från Sverige, Norge, Danmark och 
Finland. Efteråt serveras korv och bröd.

I denna ljuva sommartid
Söndag 11 juni Hålta kyrka 19.00 

Kyrkokören med solister och instrumentalister 
sjunger in sommaren.

Buren genom livet
Söndag 6 augusti Hålta kyrka 19.00 

Musik för livets högtider, från födelse till död. 
Och så vidare… Sång och musik med Maria
Svahn Larsén och Patrik Larsén. Vi fikar efteråt. 

Crossing Borders
Söndag 9 juli Kyrkans hus i Stora Höga 19.00

Erik Gislason, Rikard Mårland, David Olsson 
och Erik Alpner bildar bandet Crossing Borders. 
Under musikgudstjänsten bjuder de på en som-
markväll med folk, visa, rock och blues. 

In i sommargrönskan
Söndag 23 juli Jörlanda kyrka 19.00 

Här är gudagott att vara - fagra små blommor 
där bjuda till dans! Visa och psalm, porlande, 
sprittande, viskande, lyssnande. Ibland smittande 
glatt, ibland vackert vemodigt. Sång av Lovisa 
Westbacke och Per W. Ohls på piano.

Se på din värld
Söndag 18 juni Jörlanda kyrka 19.00 

Jörlandas båda vuxenkörer musicerar tillsam-
mans. Kyrkokören och After eight sjunger både 
tillsammans och bjuder på sånger var för sig. 
Förutom körerna medverkar instrumentalister 
och du själv. För visst blir det också sångtillfällen 
för församlingen. 

Sånger om livets 
outgrundliga ljuvligheter

Söndag 16 juli Solberga kyrka 19.00
Louise Wanselius bjuder på egenskriven musik 
varvat med omtyckta psalmer. Louise bor i Kode 
och arbetar som sångerska. Hon spelar även 
fiol och gitarr samt skriver mycket musik själv. I 
kvällens program får du även själv vara med och 
sjunga kända sommarpsalmer. Efteråt serveras 
korv och bröd utanför församlingshemmet.

Johannes Landgren - Toccata
Söndag 30 juli Solberga kyrka 19.00

Kända och okända orgelpärlor från barock till 
nutid. Programmet visar på orgelmusikens olika 
klangfärger och möjligheter, bl.a. genom J S 
Bachs Toccata och fuga i d-moll samt orgelim-
provisation. Vid orgeln sitter Johannes Landgren 
som är frilansande organist samt professor i 
orgel och improvisation vid Högskolan för scen 
och musik vid Göteborgs universitet. Efteråt 
serveras fika i församlingshemmet. 

Du är vinden
Onsdag 19 juli Hålta församlingshem 19.00

Alma Fridolfsson kvartett bjuder på ett program 
som varvar finstämda sommarsånger med spän-
nande tolkningar av kända psalmer. Med rötter-
na i såväl jazz som den svenska vistraditionen 
spelar de vacker och melodiös musik, i hopp om 
att både beröra och inspirera. Enkelt, lättillgäng-
ligt och närvarande. Våffelcafé efteråt.
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Juni
4 juni Pingstdagen
Jörlanda   10 Gudstjänst A. Wannebo, 
   After eight medverkar
Solberga  9.30 Gudstjänst J. Harald
Hålta   11 Mässa J. Harald
5 juni Annandag pingst
Jörlanda   19 Lovsångsmässa M. Winberg,
   se sida 9 och 12
6 juni nationaldagen
Jörlanda   19 Bönegudstjänst L-G Pålsson,
   se sida 9
7 juni onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa
11 juni Heliga Trefaldighets dag
Jörlanda   10 Mässa M. Winberg
Stora Höga  16 Gudstjänst M. Winberg
Solberga   11 Mässa L-G Pålsson, fika
Hålta  9.30 Gudstjänst L-G Pålsson
  19 Musikgudstjänst M. Winberg, 
   se sida 6
18 juni Första söndagen efter Trefaldighet
Jörlanda   10 Gudstjänst L-G Pålsson
  19 Musikgudstjänst A. Wannebo, 
   se sida 6
Solberga  9.30 Gudstjänst A. Wannebo
Hålta   11 Mässa A. Wannebo
21 juni onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa
24 juni Midsommardagen
Jörlanda   10 Gudstjänst G. Siverbo
Solberga   11 Mässa J. Harald
Hålta  9.30 Gudstjänst J. Harald
25 juni Johannes Döparens dag
Jörlanda   10 Mässa A. Wannebo
Solberga  9.30 Gudstjänst L-G Pålsson
  14 Konfirmationsmässa J. Harald
Hålta   11 Mässa L-G Pålsson
27 juni tisdag
Jörlanda   09 Morgonbön G. Siverbo

Juli
2 juli Tredje söndagen efter Trefaldighet
Jörlanda   10 Gudstjänst J. Harald
Solberga   11 Mässa P. Petersson
Hålta  9.30 Gudstjänst P. Petersson, 
   vägkyrkans café öppet
  19 Musikgudstjänst J. Harald
4 juli tisdag
Jörlanda   09 Morgonbön G. Siverbo
9 juli Fjärde söndagen efter Trefaldighet
Jörlanda   10 Gudstjänst P. Petersson
Stora Höga 19 Musikgudstjänst A. Wannebo,
   se sida 6
Solberga   9.30 Gudstjänst A. Wannebo
Hålta   11 Mässa A. Wannebo, vägkyrkans 
   café öppet
11 juli tisdag
Jörlanda   09 Morgonbön G. Siverbo
16 juli Apostladagen
Jörlanda   10 Mässa A. Wannebo
Solberga   11 Mässa J. Harald
  19 Musikgudstjänst J. Harald,
   se sida 6
Hålta  9.30 Gudstjänst J. Harald, 
   vägkyrkans café öppet
18 juli tisdag
Jörlanda   09 Morgonbön G. Siverbo
23 juli Sjätte söndagen efter Trefaldighet
Jörlanda   10 Gudstjänst P. Petersson
  19 Musikgudstjänst A. Wannebo, 
   se sida 7
Solberga  9.30 Gudstjänst A. Wannebo
Hålta   11 Mässa A. Wannebo, vägkyrkans 
   café öppet
30 juli Kristi Förklarings dag
Jörlanda   10 Gudstjänst A. Wannebo
Solberga   11 Mässa M. Winberg
  19 Musikgudstjänst A. Wannebo, 
   se sida 7
Hålta  9.30 Gudstjänst M. Winberg, 
   vägkyrkans café öppet

 4 juni - 20 augustiGudstjänster

Fira gudstjänst 
med oss!
Välkommen att fira gudstjänst med oss. Mässa 
firas med nattvard, och gudstjänst utan. Vi 
reserverar oss för ändringar; se dagspress och vår 
hemsida: www.svenskakyrkan.se/solberga. 

Kyrkskjuts till gudstjänsten
Beställ skjuts senast kl. 20 dagen innan guds-
tjänst till Taxi Pelle  0303-634 44. 20 kronor per 
väg och resande som betalas till chauffören. 

Gudstjänst på Solhaga
På tisdagar klockan 13 firar vi gudstjänst på 
Solhaga äldreboende.

Morgonbön 
i Jörlanda kyrka
Göte Siverbo leder morgonbönen under fyra 
tisdagar 27/6-18/7 utifrån temat ”Några kvinnor 
i Nya Testamentet”. 

Kreativ 24-timmarsBÖN
5-6 juni Jörlanda kyrka 19.00

Bön kan verkligen vara kreativ då vi får använda 
alla våra sinnen i samtal med Gud: färg, doft, 
ljus, text, ord, beröring osv.  Måndagen 5 juni 
öppnas Jörlanda kyrka med Lovsång och för-
bönsmässa. Kyrkan hålls sedan öppen 24 timmar 
för bön och andakt. Avslutningen blir 6 juni 
klockan 19 med en gudstjänst i bönens tecken. 
Vill du leda bönen en eller flera timmar, under 
detta dygn? Du kan vara ensam eller flera. Gå 
till vår hemsida eller kontakta mattias.winberg@
svenskakyrkan.se, tfn 0303-552 66.

Nya medarbetare i 
Solberga pastorat

Göran Åberg
Jag är ny kyrkvaktmästare i Jörlanda, och bor i 
Ucklum med min familj. På min lediga tid kopplar 
jag av i skog och natur. Att arbeta inom kyrkan är 
nytt för mig och jag ser fram emot att lära känna 
alla här, att se allt gott som görs i kyrkans namn 
både för stora och små, fattig som rik!

Linda Nelson Nordh
De senaste 3,5 åren har jag studerat en kandidat 
i musik, med inriktning på lovsång och tillbed-
jan, på North Park University i Chicago. Jag är 
väldigt tacksam för att ha haft möjligheten att 
gräva djupare i mitt intresse för gospelmusik, 
samt att få leva i och verkligen lära känna en an-
nan kultur. Nu är jag jätteglad att vara tillbaka i 
Göteborg och som musikpedagog i Stora Höga.

Augusti
6 augusti Åttonde söndagen efter Trefaldighet
Jörlanda   10 Mässa A. Wannebo
Solberga  9.30 Gudstjänst L-G Pålsson
Hålta   11 Mässa L-G Pålsson, vägkyrkans 
   café öppet
  19 Musikgudstjänst L-G Pålsson, 
   se sida 7
13 augusti Nionde söndagen efter Trefaldighet
Jörlanda   10 Gudstjänst L-G Pålsson
Solberga   11 Mässa H-O Hansson
Hålta  9.30 Gudstjänst H-O Hansson
19 augusti lördag
Jörlanda   11 Konfirmation M. Winberg
20 augusti Tionde söndagen efter Trefaldighet
Jörlanda   10 Mässa M. Winberg
Stora Höga  16 Gudstjänst M. Winberg
Solberga  9.30 Gudstjänst A. Wannebo
Hålta   11 Mässa A. Wannebo
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Kalendarium

Vägkyrka i Hålta
Café  | Guidning | Hantverk26 juni - 6 augusti

Måndag 
Tisdag 
Onsdag 
Torsdag

Fredag  
Lördag 
Söndag

11-16 
11-16 
11-19
11-16

11-16
11-16 

öppet efter 
gtj-16

Andakt i församlingshemmet måndag-torsdag +lördag 
klockan 13.00 och i kyrkan fredagar samma tid. 
Guidning av kyrkan erbjuds varje dag efter andakten. 
Efter söndagarnas gudstjänster är vägkyrkans café 
öppet. 
Kyrkan är öppen varje dag för den som vill titta runt 
eller sitta en stund i stillhet och bön. Dessutom kan 
barnen leta efter de busiga små kyrkmössen eller vara 
Kyrkdetektiver.

Öppet varje dag

Välkomna till vårt café med 
Bohuslänsk äggost, hembakt 
tunnbröd och kakor. Det 
finns också försäljning av 
välgjort hantverk, specerier 
och böcker.
Sticka och Skicka har stick-
hörna varje fredag klockan 
11-13. Hjärtligt välkomna! 

Familjeläger
4-7 juli Råddehult

Välkommen till dagar med gemenskap, bad,
lekar och nya vänner. Vi börjar och slutar dagen
med andakt. Kostnad: Vuxen 350 kronor, barn 
under 12 år 175 kronor, barn under 4 år åker 
gratis. Då ingår bussresa tur och retur, enkelt 
boende, måltider tisdag lunch till och med fredag 
lunch. Mer information och anmälan: Annicka 
Plos, tfn. 0303-669 66.

Sommarkrysset
Onsdag 28 juni Hålta församlingshem 19.00

Vi sjunger somriga sånger och psalmer tillsam-
mans och får dessutom lyssna till duktiga solister 
samtidigt som vi löser ett melodikryss. Vägkyr-
kofika.

Gemenskap i sommartid
Fredag 30 juni Hålta församlingshem 11-13:30

Poängpromenad, allsång med Glädjekören och 
hattparad. Johan Harald har ”Ordet”. Det serve-
ras korv, bröd och äggost till självkostnadspris. 
Vi avslutar med en andakt i kyrkan. Medtag hatt 
och glatt humör!

Försäljning
Fredag 16 juni Solberga församlingshem 17.00

Solberga kyrkliga arbetskrets anordnar försäljning 
av handarbeten, bröd, ost, m.m. Servering med 
äggost och tunnbröd, andakt klockan 18.30. 
Gåvor emottages tacksamt från klockan 10. 
Varmt välkomna! 

Gemenskap i sommarkväll
Tisdag 27 juni Jörlanda församlingshem 17.00

Under kvällen har vi försäljning av äggost 
och annat fikabröd, lotterier med bland annat 
brynost. Det blir också gemensam allsång och 
aktiviteter för barnen. Varmt välkommen! Info: 
Daniel Hansson 0303-669 69. 

Sommarkafé
i Jörlanda

Unna dig en fika
Tisdag-torsdag juli månad klockan 11-14

Välkommen in på en fika 4-20 juli i Jörlanda 
församlingshem! Här finns hembakade bullar, 
småkakor och äggost. Ta en kopp kaffe, läs en 
bok eller få en stunds andhämtning. 

På väg
Onsdag 5 juli Hålta församlingshem 19.00

Gissa resmålet: filmer och tips leder oss till plat-
ser runt om i kommunen. Vi avslutar med andakt 
i kyrkan. Vägkyrkofika. 

Vandring i sommarkväll
Onsdag 12 juli Hålta församlingshem 18-21

Johan Harald leder oss på en vandring i Guds 
vackra natur. Efteråt grillar vi korv, 20 kr per 
vuxen. 

Möten längs vägen
Onsdag 2 augusti Hålta församlingshem 19.00

Vägmärken stöter vi på varje dag, men tänk om 
de kan förmedla mer än bara trafikinformation. 
Om de faktiskt kan vara glimtar av Guds närva-
ro på vår väg genom livet. Maria Hanner, diakon 
i Göteborg, läser ur sin andaktsbok och tar oss 
med till olika mötesplatser längs vägen. Vägkyr-
kans café är öppet för fika. Välkommen! 

Promenad i försommartid
Torsdag 8 juni Solberga församlingshem 10.30

Kom med på promenad i närområdet. Efteråt 
fikar vi tillsammans och avslutar med middags-
bön. Info: Kristina Rage 0303-45 92 04.

Öppna kyrkor 
Välkommen att besöka våra kyrkor i sommar. 
Under juni, juli och augusti hålls våra kyrkor 
öppna när vaktmästare är i tjänst. 

Åk MC med kyrkoherden
I sommar åker vi till flera resmål i Bohuslän. Sätt 
upp dig på e-postlistan för mer information: 
anders.wannebo@svenskakyrkan.se
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Ungdoms-
kickoff
25-27 augusti Lägergården 
Berghem: Höstens aktiviteter 
startar och vi kickar igång 
med ett ungdomsläger. Vi 
spelar spel, badar, har andakt, 
spexkväll och hittar på massa 
annat roligt. Info och anmälan: 
Daniel Hansson, 0303-669 
69 daniel.c.hansson@svenska-
kyrkan.se eller Anna Osberg, 
0303-516 64 anna.osberg@
svenskakyrkan.se.

Kajakpaddling 
i Svartedalen
Lördag 3 juni Jörlanda par-
kering 10.00: Från 14 år och 
uppåt. Häng på och upplev en 
dag med mycket skratt. Info: 
Sandra Hagelin, 0303-552 69 
sandra.hagelin@svenskakyr-
kan.se eller Gunnel Nordbakk 
0303-22 73 25 gunnel.nord-
bakk@svenskakyrkan.se.

Lovsångsmässa
Måndag 5 juni Jörlanda kyrka 
19.00: Välkommen till en kväll 
där vi får lovsjunga tillsam-
mans och lära känna nya vän-
ner! Lovsången leds av Linda 
Nelson, undervisning om den 
Heliga Anden, start av 24-tim-
marsbön. Fika och häng efter 
mässan. Info: Sandra Hagelin 
0303-552 69.

Volleybolls-
turnering 
Torsdag 29 juni Getskär 16.00
Vi förflyttar oss till volleyboll-
näten i Getskär - kom och 
spela en match eller heja på 
vännerna. Vi bjuder på korv 
och chokladbollar. Info: Daniel 
Hansson 0303-669 69.

Spelkväll & 
marshmallows
Tisdag 11 juli Kyrkans hus i 
Stora Höga 18.00: Vi utmanar 
varandra i allt från Alfapet till 
Ligretto och Ticket to Ride. 
Grillen är tänd för den som 
vill grilla marshmallows. Info: 
Daniel Hansson 0303-669 69.

UtomhusBIO
2 augusti Kyrkans hus i Stora 
Höga 18.00: Vi flyttar bioduken 
utomhus! Cafét är öppet för 
den som vill köpa fika. Filmen 
startar 19.00. Info: Sandra 
Hagelin, 0303-552 69 sandra.
hagelin@svenskakyrkan.se.

Sommarkul 
i Hålta 
Måndag 3 juli 10-16 för åk. F-3
Tisdag 4 juli 10-16 för åk. 4-7
Wild kids-dag där vi leker, 
grillar och lär oss mer om Gud. 
50 kronor per barn. Anmälan 
senast 28 juni till: gunnel.
nordbakk@svenskakyrkan.se 
0303-22 73 25.  

Ungdomskväll
Onsdag 26 juli Hålta försam-
lingshem 19.00: Brännboll, 
tävlingar och korvgrillning. 

Sommarlovskoj 
i Jörlanda
19-22 juni Jörlanda försam-
lingshem: För dig mellan 10-12 
år! Välj om du vill bygga lådbil 
eller framträda i en show. Vi 
kör också lekar, badar och har 
andakt. Pris: 200 kr för de som 
bygger lådbilar. Kl. 10-15 må-
on och to 15-19. Anmälan se-
nast 12 juni: daniel.c.hansson@
svenskakyrkan.se. 0303-66969.

Välkommen i höst!
Vecka 35 och 36 startar verksamheten 
igen. Kom och var med!

SOMMARLOV!
barn &ungdom

Dyrölägret
14-16 juni samling vid Rön-
nängs brygga: Kom med på 
ungdomsläger! Vi bor i Dyröns 
charmiga missionshus och 
umgås, spelar fotboll, badar, 
solar, har aftonbön och massa 
annat roligt. Info och anmälan: 
Daniel Hansson, 0303-669 69 
daniel.c.hansson@svenskakyr-
kan.se.

GRUPPFÖRSÄNDELSE TILL HUSHÅLLEN


